АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   25  »  июня      2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

                 №    1075

	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Печора» от 06.05.2011 г. № 882/1 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального района «Печора» (2011-2015 годы)»

      Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Внести в  постановление администрации муниципального района «Печора» от 06.05.2011г. № 882/1 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального района «Печора» (2011-2015 годы)» следующие изменения:
      1.1.  Раздел 4 «Система программных мероприятий» приложение к долгосрочной муниципальной целевой программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального района «Печора» (2011-2015 годы)» изложить в новой редакции (приложение).
       2.  Постановление администрации МР «Печора» от 31.05.2013г. № 914   «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 06.05.2011 г. №882/1 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального района «Печора» (2011-2015 годы)» считать утратившим силу.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава администрации
	                                    В. А. Николаев